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Høring - regulering av fangst av kongekrabbe i 2018 

 

Vi viser til brev av 04.10.2017 "Høringsnotat-forslag til regulering av og adgang til å 
delta i fangst av kongekrabbe i kvoteregulert område øst for 26° Ø M.V i 2018 
Miljødirektoratet har følgende kommentarer til høringsnotatet: 
 
Kvoter 2018 
Vi savner å kunne få gitt høringsuttalelse til størrelsen på kvotene som vil bli satt 
på kongekrabbe for 2018, i og med at disse ikke er tatt med i denne høringen.  
Føre-var-prinsippet skal være sentralt for forvaltningen av kongekrabbebestanden. 
Den overordnede målsetningen er å i størst mulig grad begrense den videre 
spredningen av kongekrabbe i norske kystområder, og å sikre en lavest mulig 
bestand av kongekrabbe utenfor kommersielt fangstområde. Vi forventer derfor at 
kvotene for 2018 reflekterer denne målsetningen ved at kvotene ikke blir redusert. 
 
Endring av vilkår for å inkludere fartøy fra hele Finnmark 
Fiskeridirektoratet etterspør syn på om vilkårene for å delta i åpen gruppe bør 
endres slik at fartøy fra hele Finnmark kan delta i fangst av kongekrabbe i 
kvoteregulert område. Fiskeridirektoratet bør risikovurdere dette. Vi mener at en 
utvidet deltagelse i fiske i regulert område kun kan vurderes dersom dette ikke 
medfører en risiko for økt utslipp og spredning av krabbe inn i ikke-kvoteregulert 
område og at utvidelsen samtidig ikke vil medføre redusert fisketrykk i ikke-
kvoteregulert område.  
 
Fluktåpninger 
Til spørsmålet om innføring av fluktåpning for krabbeteiner i kvoteregulert område 
har vi ingen kommentarer. Vi vil imidlertid presisere at vi forventer at det ikke vil 
være lov å bruke teiner med fluktåpninger i ikke-regulert område, der det skal 
være desimeringsfiske. 
 
Levering av kongekrabbe utenfor kvoteregulert område 

Fiskeridirektoratet 
Postboks 185 Sentrum 
5804 Bergen 
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Det siste punktet vi vil komme med innspill til, er spørsmålet om levering av 
kongekrabbe utenfor kvoteregulert område. Fiskeridirektoratet sier selv i 
høringsnotatet at dette kan medføre økt fare for spredning av kongekrabbe utenfor 
kvoteregulert område. Vi mener derfor at krabbe fangstet i kvoteregulert område 
ikke må kunne landes utenfor dette området. 
 
 

Hilsen 
Miljødirektoratet 
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